



Pressemeddelelse, november 2012

## Nyd din e-cigarett helt uden nikotin – men med samme tilfredsstillelse

*Nu kan du købe en væske med nikotinerstatning til e-cigaretter fra et dansk firma. Tobakstops væske, fremstillet i EU, giver ifølge erfarne rygere den samme tilfredsstillelse som væsker med nikotin. Vores væsker testes løbende af TÜV for at sikre kvaliteten.*

Hidtil har e-cigaretter rygere været henvist til at tanke deres e-cigaretter op med væsker, der indeholder sundhedsskadelig nikotin - eller med ildelugtende nikotinfri produkter af tvivlsom oprindelse. Nu tilbyder » [Tobakstop.dk](http://Tobakstop.dk) som det første danske firma, at du kan købe væske med nikotinerstatning til e-cigaretter.

Tobakstop er produceret i Europa under stramme EU-regler og giver rygeren den samme fornemmelse af tilfredshed, eller det samme "sus", som hvis der var nikotin i.

Den indeholder en nikotinerstatning, som er fremstillet af urter, krydderier og andre ingredienser, der er klassificeret i kategorien fødevarer.

Som en sikkerhed for rygerens sundhed og for at sikre kvaliteten tjekkes væsken løbende på et uafhængigt laboratorium. Tobakstop er fremstillet i EU og kontrolleres af » [TÜV](http://TÜV) (Technischer Überwachungs-Verein).

### Garvede e-cigarett rygere: Det virker!

TEST: 150 erfarne brugere af e-cigaretter, blev inviteret til at teste væsken. De havde alle prøvet adskillige andre produkter med forskellige aromaer og nikotin styrker i forvejen. Dommen var:

- 94 % mener, at Tobakstop er lige så god eller bedre end nikotin væsker
- 97 % vil anbefale Tobakstop til en ven
- 94 % vil købe Tobakstop
- 89 % af de frivillige testere ønsker aldrig at ryge tobakscigaretter igen



### Gode priser på [tobakstop.dk](http://tobakstop.dk)

Tobakstop væsken leveres i flasker a 10 ml. Tobakstop fås i forskellige styrker og med forskellige aromaer, bl.a. tobak, frugt, vanilje, spiritus og kaffe. Køb og læs mere på » [Tobakstop.dk](http://Tobakstop.dk), som er eneforhandler i Danmark.

### Hvad er en e-cigarett?

Elektroniske cigaretter, e-cigaretter, er det nye svar på rygning. Det 21. århundredes udvikling af en frihed, der nydes af mange millioner mennesker over hele verden - og uden de 5.300 kemikalier, der hidtil er identificeret i cigaretrøg.

En e-cigarett afgiver kun en kølig vandbaseret damp, der er langt mindre skadelig end tobaksrøg. Dampen indeholder hverken tjære, kulilte eller de store mængder kræftfremkaldende stoffer, der findes i tobaksrøg.

Læs mere på: » [tobakstop.dk/content/12-hvad-er-en-e-cigarett](http://tobakstop.dk/content/12-hvad-er-en-e-cigarett)

---

### Yderligere oplysninger (Journalister kan rekvirere vareprøver)

**Michael Sørensen**, PR ansvarlig,  
michael@tobakstop.dk, tlf. +45 40 54 35 78, » [tobakstop.dk](http://tobakstop.dk)  
Facebook: [facebook.com/tobakstop.dk](https://www.facebook.com/tobakstop.dk)

